
 
 

UCHWAŁA NR XIV/57/2025 
RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/40/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt. 11, art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej z dnia 
12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. § 6 ust.3 uchwały otrzymuje brzmienie: Osoby które nie spełniają warunku § 6 ust. 2 uchwały, czyli 
w przypadku osoby samotnie gospodarującej zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej 
natomiast w przypadku osoby w rodzinie zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą 
odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze na zasadach określonych w poniższej 
tabeli: 

Dochód netto na osobę w rodzinie lub 
dochód osoby samotnie gospodarującej 
w stosunku % do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 
1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy o pomocy 
społecznej 

Wysokość odpłatności za usługi 
liczona w % dla osoby samotnie 
gospodarującej 

Wysokość odpłatności za 
usługi liczona w % dla osoby 
w rodzinie 

Do 150 % nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 150 % do 250 % 5 % 15 % 
Powyżej 250 % do 300 % 15 % 25 % 
Powyżej 300 % do 350 % 30 % 40 % 
Powyżej 350 % do 400 % 50 % 60 % 
Powyżej 400% 100 % 100 % 

§ 2. Wykreśla się § 6 ust. 5 uchwały. 

§ 3. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sadowiu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1400



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Barbara Jedlikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1400


	UCHWAŁA NR XIV/57/2025 RADY GMINY SADOWIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-03T09:50:47+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




